[image: image1.jpg]

                                        ДУМА  КРИВОШЕИНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
с.  Кривошеино

Томской области
      20 декабря 2018 года                                                                                               № 243
О принятии части полномочий по решению вопроса местного значения по организации теплоснабжения предусмотренного Федеральным законом «О теплоснабжении» в части приобретения для обеспечения муниципальных нужд объекта «Строительство газовой модульной котельной мощностью 4,5 МВт в с. Кривошеино Кривошеинского района Томской области»
В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Кривошеинского района, Устава Кривошеинского сельского поселения,
Дума Кривошеинского района РЕШИЛА:

 1. Принять полномочия муниципального образования Кривошеинское сельское поселение по организации теплоснабжения, предусмотренного Федеральным законом «О теплоснабжении» в части приобретения для обеспечения муниципальных нужд объекта «Строительство газовой модульной котельной мощностью 4,5 МВт в с. Кривошеино Кривошеинского района Томской области».

2. Рекомендовать Главе Кривошеинского района  подписать соглашение «О принятии полномочия Кривошеинского сельского поселения по организации теплоснабжения, предусмотренного Федеральным законом «О теплоснабжении» в соответствии с настоящим решением.

3. Принять в бюджет Кривошеинского района межбюджетный трансферт, передаваемый бюджету муниципального района из бюджета поселения на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключённым соглашением  на приобретение объекта «Строительство газовой модульной котельной мощностью 4,5 МВт в с. Кривошеино Кривошеинского района Томской области в размере 21 102700 (Двадцать один миллион сто две  тысячи семьсот) рублей, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Кривошеинское сельское поселение, село Кривошеино, улица Ленина, здание 31в.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального подписания.
5. Настоящее решение опубликовать в печатном издании Сборнике нормативно-правовых актов Кривошеинского района и разместить на официальном сайте Кривошеинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

И.о. председателя Думы Кривошеинского района
                        А.Н.Поляруш
Глава Кривошеинского района

             С.А. Тайлашев

PAGE